UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 17, DE 27 DE ABRIL DE 2018

O Presidente do Conselho Administrativo - CONSAD, do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar, da Universidade Federal de Campina

Grande, Câmpus Pombal, no uso de suas atribuições, torna pública, para conhecimento dos interessados, a homologação do Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Professor Assistente, Classe A,

Nível I, para a área de conhecimento de Cálculo, da Unidade Acadêmica de Ciências e Tecnologia Ambiental – UACTA, do CCTA/UFCG,

regido pelo Edital CCTA nº 04, de 01 de fevereiro de 2018, conforme processo nº 23096.001822/18-00.

ÁREA DE CONHECIMENTO:

Cálculo

Candidato
Prova

 Didática

Exame de

Títulos

Média

 Final
Situação

Alexandra Chaves Braga 82,0 100,0 89,2 Aprovado e Classificado

George Victor Rocha Xavier 79,7 17,7 54,9 Aprovado

ANIELSON DOS SANTOS SOUZA
Presidente do CONSAD/CCTA